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„Źródła nadziei. Jan Paweł II - mieszkańcom
wielickiej ziemi. Nasza wdzięczność i
zobowiązanie.”

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele władz,
samorządów  lokalnych,  księża  dekanatu  wielickiego  oraz  mieszkańcy.  Gościem
specjalnym spotkania był ks. dr Andrzej Dobrzyński – dyrektor Fundacji Jana Pawła II -
Ośrodek Dokumentacji i Studium Pontyfikatu Jana Pawła II, który przygotował, wybrał i
zredagował teksty kazań Karola Wojtyły zamieszczone w publikacji. Opowiedział on o
przesłaniu, jakie niosą ze sobą ciągle żywe słowa biskupa Karola Wojtyły późniejszego
papieża Jana Pawła II. Dziękując za powstanie publikacji zaznaczył jak wielkie znaczenie
ma ona dla historii Wieliczki i jej mieszkańców. Publikacja, będąca wspólnym dziełem
wieliczan, którzy przez ostatnie miesiące dzielili się swoimi wspomnieniami i zdjęciami
związanymi  z  osobą biskupa,  arcybiskupa,  kardynała  Karola  Wojtyły  –  papieża  Jana
Pawła  II  składa  się  z  dwóch  części.  W  pierwszej  zamieszczone  zostały,  dotąd  nie
publikowane, kazania biskupa Karola Wojtyły głoszone w parafiach dawnego dekanatu
wielickiego,  zaś  w drugiej  pamiątkowe i  historyczne zdjęcia  mieszkańców Wieliczki.
Wspominana  publikacja,  która  powstała  dzięki  pomocy  mieszkańców,  jest  nie  tylko
wyrazem wielkiego zaangażowania w dzieło  Jana Pawła II,  ale  także zapisem chwil
pełnych radości i  wzruszeń. Stanowi ona również dokumentację związków Wielkiego
Polaka Jana Pawła II z ziemią wielicką. Publikacja wydana została przez Miasto i Gminę
Wieliczka oraz Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną w Wieliczce przy współpracy
Fundacji Jana Pawła II - Ośrodek Dokumentacji i Studium Pontyfikatu Jana Pawła II w
Rzymie. Partnerami wydania publikacji są: Województwo Małopolskie, Powiat Wielicki,
Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce.

Publikację można nabyć w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej składając datek
do puszki na rzecz chorej Ani Zięby z Wieliczki.



 

 

 

 


